

Mendelova univerzita - budova K

NÁZEV	množství	jednotná cena	celková cena
Propojení do stávající kanalizace PVC 110	2 soub	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč
Propojení do stávající kanalizace PVC 63	1 soub	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
Propojení do stávající kanalizace HT 50	2 soub	690,00 Kč	1 380,00 Kč
Vyvedení odpadních výpustek	6 kus	92,00 Kč	552,00 Kč
Propojení na stávající potrubí vodovodu PPR	6 soub	380,00 Kč	2 280,00 Kč
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé	14 m	36,00 Kč	504,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek d15	9 kus	265,00 Kč	2 385,00 Kč
Demontáž doplňku	21 soub	102,00 Kč	2 142,00 Kč
Demontáž, odpojení pisoáru automatického	6 soub	488,00 Kč	2 928,00 Kč
Demontáž klozetových mís	3 soub	259,00 Kč	777,00 Kč
Montáž klozetových mís kombinovaných	3 soub	1 415,00 Kč	4 245,00 Kč
Demontáž klozetového sedátka	10 soub	85,00 Kč	850,00 Kč
Montáž klozetového sedátka	10 soub	210,00 Kč	2 100,00 Kč
Demontáž, oprava, výměna, montáž splachovacího zařízení WC	10 soub	830,00 Kč	8 300,00 Kč
Demontáž, odpojení splachovací nádržky	2 soub	266,00 Kč	532,00 Kč
Montáž, propojení splachovací nádržky	2 soub	881,00 Kč	1 762,00 Kč
Demontáž umyvadlového sifonu	7 soub	86,00 Kč	602,00 Kč
Montáž umyvadlové výpusti	7 soub	82,00 Kč	574,00 Kč
Montáž umyvadlového sifonu	7 soub	165,00 Kč	1 155,00 Kč
Demontáž baterie umyvadlové/dřezové/výlevkové nástěnné	3 soub	156,00 Kč	468,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové/dřezové/výlevkové nástěnné	11 soub	680,00 Kč	7 480,00 Kč
Demontáž rohového ventilu	15 soub	55,00 Kč	825,00 Kč
Montáž rohového ventilu	15 soub	140,00 Kč	2 100,00 Kč
Montáž přípojky flexi	12 soub	60,00 Kč	720,00 Kč
Bourání, sekání a jiné stavební připomoci	14 hod	400,00 Kč	5 600,00 Kč
Kontrola a pročištění přípojovacího potrubí kanalizace	8 hod	440,00 Kč	3 520,00 Kč
Vpuštění vody do vodovodního potrubí, kontrola a oprava netěsnosti potrubí, pročištění potrubí	18 hod	440,00 Kč	7 920,00 Kč
Kontrola a odvzdušnění otopných těles, zprovoznění ventilů	12 hod	440,00 Kč	5 280,00 Kč
Koordinační a projekční činnost, zaměření skutečného stavu	17 hod	480,00 Kč	8 160,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot	8 hod	400,00 Kč	3 200,00 Kč
Likvidace vybouraných hmot, odvoz na skládku	1 soub	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
Doprava, přesun hmot	14 soub	560,00 Kč	7 840,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 95 501,00 Kč

LERSCH s.r.o.
stavební činnost
voda, topení, plyn, elektro
Bezručova 5, 664 51, Šlapanice
IČ: 292 22 516
DIČ: CZ29222516